令和 7 年 5 月

ご利用者・ご家族様 各位

医療法人社団欣助会

介護老人保健施設花水木

施設長 塚本 一

面会について

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

尚、当施設おける面会につきましては下記のとおりとさせていただきますが、感染症の

発生状況等によりましては面会制限を設ける場合がございますので、その際はホーム

ページの最新情報にてお知らせいたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

面会時間（全日） 10：00～16：00

昼食・おやつ時間帯除く 洗濯物交換

面会場所 ご利用階各フロア・居室

面会予約 不要

【注意事項】

・ ご利用者、ご面会者ともにマスクの着用が必要です。

・ 1 階受付にて面会票をご記入の上、検温をお願いいたします。

（体調不良、発熱がある方は面会をお断りする場合があります）

・ 面会時間は 15 分とさせていただきます。

・ 予約は必要ありません。

・ 中学生以上のご家族様を対象に 2 名様までとなります。

・  飲食はお控えください

※現在実施している「リハビリ見学」「窓越し面会」（要予約）も継続いたします。

以上

                                          お問い合わせ

相談室：042-441-1221

（8：30～17：00）